
 

BRUNOX IX 100 
 

Ochrana proti korozi – konzervace. Použití a působení: Jako ochrana proti korozi při skladování 

venku nebo námořní dopravě. Pro hřídele, motory, ocelové cívky, ventily, stroje, přesné nářadí, 

polotovary a hotové výrobky, zemědělská a stavební vozidla, zařízení všeho druhu. BRUNOX           

IX 100 představuje vysoce účinnou ochranu a konzervaci před korozí pro kovové výrobky a stroje 

za ztížených povětrnostních podmínek. Je určen do nejtěžších podmínek (slaná voda) a pro přímý 

vliv povětrnosti. Voskovitý ochranný film je nelámavý, zůstává kompaktní a tvoří perfektní, vysoce 

hodnotnou konzervaci. BRUNOX IX 100 se může odstranit technickým benzínem. 

 

 

 

Vlastnosti: 

- Neobsahuje žádný silikon, teflon ani grafit 

- Nepoškozuje lak, kůži, dřevo, gumu, umělé hmoty a látky 

- Obsahuje 3% hnacího plynu (CO2), to znamená 97% 

účinné látky 

 

 

Technická data: 

     Barva:    olivově hnědý 

     Hustota:    0,886 g/cm
3
 

     Vzlínavost :  nestéká asi do 80 °C 

     Tloušťka filmu :  cca 25 - 50 µm 

     Vydatnost :  20 m
2
/l při 25 µm 

     Zavadnutí :   po 2-4 hodinách dle pov.podmínek 

     Ochrana proti korozi: cca 6 měsíců 

 

 Výhody :     

- zaručuje nejlepší kapilární působení a vydatnost 

- vytěsňuje vodu a chrání před vlhkostí 

- chrání před agresivními vlivy jako je kyselé ovzduší a 

kouřové zplodiny 

- spolehlivě chrání proti korozi 

 

Balení :    sprej 300 ml 

l 


